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Karlsson, HANS Inge född 611116-0054 

17 ningsblad 

05 I 06 I Utskriltsdatum 

n f'örhorsprol 7 Promemoria 

boende Bredängs Alle 8, 5 tr, 127 32 Skärholmen. 

f.n. intagen KVA Håga , Södertälje, tfn 0755-960 17. 

Förhöret är hållet tisdagen den 31 januari 1989 

med början klockan 19.20. 

Förhörsledare: Krinsp Håkan Ström. 

Förhörsvittne: Krinsp Lars Hamren. 

Förhörsplats: KVA Håga . 

före förhörets början informerades Karlsson, om att detta avsåg hanseventuella 

iaktagelser på klubb Oxen, vilka kan ha betydelse för utredningen av mordet 

på Olof Palme. 

VAPEN. 

Karlsson vidgick att han vid 3 tillfällen blivit dömd för olaga vapeninnehav . 
Det har varit pistoler av kaliber 7,65 samt 6,35, en pistol av fabrikatet Luger 

samt ett gevär. Karlsson uppgav att han aldrig haft någon revolver. De vapen 

han gripits med har han köpt. Något ytterligare vill han ej ange. 

Karlsson uppgav att han aldrig sett eller hört talas om något vapen vid sina 

besök på klubb Oxen. 

OXEN: 

Karlsson uppgav att han besökte Oxen för första gången när den precis hade öppnats. 

Han kan dock ej ange vid hur många tillfällen han varit där . Till Oxen fanns medlems

kort. Efter en tid blev man dock igenkänd och insläppt. På Oxen brukade Karlsson 

mestadels spela kort, kamratspel. 

r10M5-, De personer som Karlsson vidgår att han känner på Oxen är_Peter Molander , den nes 

i oi fader Paul samt moder . Modern brukade sköta serveringen. Peter och Paul stod vid 
"' ' . 
s:, '""d·· ·  
-,, orren. 
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När Karlsson tillfrågades om han kände Reinhold Jansson och Lena Åkerlund, förnekade 

han detta. Karlsson lät förstå att han inte ville tala om vilka personer i övrigt 

han kände. 

Karlsson känner inte till något om en fullmakt som skulle skrivits på Oxen. Han 

vet inte vem Christer eller "bajonettmördaren" är. På Oxen har Karlsson ej hört 
talas något om mordet på Olof Palme. 

28 FEBRUARI 1986: 

Karlsson uppger att han denna dag ej varit på Oxen. Karlsson befann sig inne i 
"stan".på kvällen. Han var ensam och åkte bil. Av någon person fick han höra, 
att Olof Palme blivit mördad. -Själv har Karlsson inte gjort några iaktagelser. 

Karlsson åkte senare till hotell Prins Filip i Skärholmen. 

Förhöret avslutat klockan 19.34. 
Förhörsanteckningarna upplästa och vidkända. 

5 1· ,,, ,,. ,.,,, 
an Ström, krinsp 
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< KARLSSON
, 

Hans INGE, född 611116-0054, 

Hemmahörande Bredängs Alle B, 5tr. 

127 32 Skärholmen . 

Förhöret hållet på Håga fångvårdsanstalt, 

onsdagen den 15 februari 1989 med 

början klockan 11.50. 

Förhörsledare: krinsp Torsten Stålnacke 

och krinsp Alf Andersson. 

Inge underrättas om att han skall höra i mordutredningen på Olof Palme, ett 

kompletterande förhör, som berör Inges kännedom om vapen. 

Inge har sysslat företrädesvis med tillgreppsbrott. Inge har inte nyttjat nar

kotika någonsin, förutom att han prövat att röka hasch vid något enstaka till

fälle. 

Inledningsvis till frågas Inge om han har några tips att lämna i mordutred

ningen på Olof Palme eller om han hört rykten, som berör mordet. Inge ut

trycker sin förvåning över att han kontaktas i mordutredningen. Inge anser inte 

att han har några upplysningar att lämna i utredningen, vare sig om själva 

mordet eller om vapen, som kan anknytas till mordet. Inge har visserligen kom

mit i kontakt med en del skjutvapen, men betraktar sig själv som mycket oin

tresserad av skjutvapen . 

Beträffande Kujtim Berisa, så uppstod bekantskapen med honom genom Tahir Berisa 

1985/1986, i samband med att Kujtim anlände från USA. Inge och Kujtim harinte 

umgåtts som kamrater, utan deras kontakter har varit av ytlig karaktär. Inge 

har inte gillat Kujtim som kompis. Som regel så brukade Inge träffat Kujtim 

0 

på olika spelklubbar, framför allt på Norrtullsklubben. Några gemensamma klubb

besök har således inte förekommit. 
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Kujtim beskrives ha en stor bekantskapskrets med skiftande kompisar och um

gänge av kortvarig karaktär. l(ujtim skröt mycket och ville ofta imponera inför 

kamraterna. Vidare så hade l(ujtim som vana att stjäla och råna inom kamrat

kretsen, varpå han skapade ovänner på löpande band. 

Inge har inte begått några gemensamma brott, där vapen funnits med i bilden, 

tillsammans med Kujtim. Däremot har Inge och Kujtim begått en gemensam stöld, 

som gav mellan 10.000 - 30.000 kronor., detta under sommaren 1986. Brottet 

som de begick gemensamt är fortfarande ouppklarat, därför vill Inge närmare 

inte precisera summan eller på vilket sätt de kommit över pengarna. Inge är 

välvilligt inställd till förhöret och lämnar gärna upplysningar som kan vara 

till hjälp i mordutredningen. 

Inge berättar vidare om penningstölden som föranledde att Inge hamnade på kolli

sionskurs med l(ujtim. l(ujtim vägrade dela lika eftersom Kujtim ansåg att han 

"bäddat för brottet" och ville därför endast överlämna en bråkdel av summan 

till Inge. Inge blev upphetsad och avstod helt från sin del av stölden. 

Diskussionen om penningfördelningen skedde på klubb Oxen, en sommarkväll 1986. 

Detta i omedelbar anknytning till själv brottet. Inge lämnade klubb Oxen i 

upphetsat tillstånd och mycket förbannad på Kujtims tilltag . 

Något senare, ungefär en timme efter själva penningstölden, inträffade en 

konfrontation mellan Inge och Kujtim i Oxengaraget, där vapen fanns med i 

bilden. Inge hade nämligen lämnat klubb Oxen och beväpnat sig, varpå han ring

de till klubb Oxen och bad att få träffa Kujtim i Oxengataget. 

Inge var i sällskap med två kamrater och färdades i en förhyrd VW Golf. Säll

skapet hade beväpnat sig med ett hagelgevär och med en pistol, en 1,'ialther 7,65. 

Inge var den som körde bilen. Kamraten på främre passagerarsätet hade beväp

nat sig med ett hagelgevär, ej avsågat och kamraten i baksätet hade pistolen. �-�r Inge tillfrågas särskilt om Peter Leonard Eriksson var med Inge i bilen vid 

l(r:/{�
j 

detta tillfälle. Inge vill fortfarande inte namnge kamraterna och säger att 

1'.59'51 ° 
& 
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Kujtim anlände till garaget enligt önskemål i sällskap med Tahir. Bröderna 

Kujtim och Tahir var obeväpnade. Syftet med mötet i garaget var att Inge för

sökte framkalla en reaktion hos Kujtim, nämligen att Kujtim inte kunde "tram
pa på kamrater" hur som helst. Inge ville väcka Kujtim och dra vissa gränser, 

vad beträffar tjuvheder. 

När Kujtim och Inge anlände till garaget, så var "Inges vapen" laddade. Inga 

skott avlossades vid konfrontationen, vilket berodde troligen på att hagel
geväret inte var riktigt stängd där ammunitionen satt. Vissa svårigheter före

kom vad beträffar hanteringen av hagelgeväret i den lilla Golfen. Beträffande 

pistolen, så visade det sig att avfyrningsmekanismen var ur funktion. Vid 

en senare kontroll fann Inge att slagstiften var defekta. Kamraten i baksätet 
hade försökt använda vapnet som klickade. Kujtim och Tahir flydde från gara

get. Inge och kamraterna satt hela tiden kvar 1 hyrbilen, därifrån vissa an
satser gjordes att använda vapnen mot Kujtim. Tahir var den som förstörde 
Inges planer. 

Sedan händelsen i garaget har Inge haft sporadisk kontakt med Kujtim av ytlig 

karaktär. Vid ett tillfälle greps Inge, såsom misstänkt för våldtäkt tillsam
mans med Kujtim. Inge greps eftersom han var i Kujtims sällskap då polisen in

väntade Kujtim på ett hotellrum, beläget på Norrlandsgatan. Inge frigavs när 

misstaget uppdagades . 

Beträfffande Kujtims vapeninnehav, så saknar Inge all kännedom om sådant före

kommit. Inge vet inte om Kujtim beväpnat sig vid något tillfälle då han känt 

sig hotad eller trängd. Inge har vidare inte hört några rykten om att Kujtim 
skulle inneha vapen eller att han skulle ha tillgång till skjut vapen. Det samma 

gäller brodern Tahirs vapenkontakter. Inge har haft som målsättning att hålla 

Kujtim på avstånd. Han har inte velat blanda sig i Kujtims affärer och hans 

umgänge. Kujtim skapade ofta problem bland vänner och bland klubbägare. Inge 

saknar kännedom om Kujtim blivit mordhotad vid något tillfälle . 

0 
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Inge vill inte redogöra för var han införskaffat vapnen, som han innehade i 

Oxengaraget i samband med bråket mellan honom och Kujtim. Inge var i varje fall 

den som ordnade fram vapnen. Beträffande grovkalibriga vapen, så uppger Inge 

att han inte kommit i kontakt med någonting dylikt i sin krets. Inge har inte 

sett vid något tillfälle eller kommit i kontakt med exempelvis en Magnum 357:a. 
Inge är ointresserad av vapen och säger att garagebråket var högst en till

fällighet som gjorde att han införskaffade skjutvapen inför mötet. 

Enligt personakten så är Inge dömd för olaga vapeninnehav 1984-01-01 samt 
dessa 

1986-09-03. Inge betraktarrvapnen som "småkrafs" och säger att innehavet 1984 

var en Walther 7,65, medan innehavet 1986 var en Luger. Kujtim har ingenting 
med dessa vapen att göra. 

Enligt beslagsprotokollet anträffades 1984 en Beretta, kaliber 6,35 hos Inge, 

medan vapnet från 1986 var en \'/alther 9 mm pistol. Någon Luger eller lfalther 

7,65 mm förekommer inte i personakterna. 

Inge uppger att han troligen kommit ihåg fel, vad beträffar typen av vapen 

och bedyrar att han inte kommit i kontakt med några andra vapen än vad som är 

känt och de han berättat om . 

1986-02-28 åkte Inge mållöst omkring i Stockholm, i sin Saab 900 Turbo, under 

kvällen. Inge träffade inga bekanta som kan styrka hans göromål den kvällen. 
Olof Palmemordet via bilradion. Inge tror 

Någon tid 

sig minnas att han fick besked om 

kan Inge inte lämna. Efter beskedet åkte Inge till hotell Prins 

Philip, där ett par kompisar bodde. Inge ville informera dem om vad han hört 

på radion. l(ompisarna heter Jano Carru�och Susanne Ollas-Carrum!"Inge antar 

att han anlände till hotellet mitt i natten. Alltså natten mot den 1 mars 1986. 

Den aktuella mordkvällen besökte Inge inte spelklubben Oxen vad han kan minnas. 
• före ..!!)OJ;.de t. • Samma sak gäller den gagna veckany-1nge beskriver att han saknar hallpunkter i 

sin tillvaro, eftersom den ena dagen var den andra lik. 

! Beträffande klubb Oxen, så känner Inge till att klubben drevs och ägdes av 
• 0 
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Paul, Peter och fru Molander. Beträffande gästerna på klubb Oxen, så har Inge 

svårt att namnge någon. När Inge besökte klubb Oxen så gick han dit enbart i 
syfte att träffa Peter Molander. 

Vidare berättar Inge om skjutvapen, nämligen att han inte hört talas om att 

någon av gästerna eller att klubbägarna innehaft någonting dylikt inne på 

klubben. Om möjlighet fdnns att förvara vapen på klubben, är enligt Inge helt 

uteslutet beträffande Kujtim. Inge ger en bild av l<ujtim som säger att han 

saknade vänner och därför hade Kujtim mycket små möjligheter att framför allt 
på klubb Oxen, gömma några vapen över huvud taget. Vidare berättar Inge om 

l(ujtim att han inte fått någon riktig förankring bland personalen på klubb 

Oxen, eftersom Paul Molander tog avstånd från Kujtim. Någon närmare kontakt 

har Kujtim inte haft med Peter Molander, eftersom Peter greps såsom misstänkt 

för narkotikabrott och dömdes senare till långvarigt fängelsestraff. 

Vid Inges besök på klubb Oxen, har Inge inte förmärkt någon osämja bland gäs

terna. Antalet gäster på klubben varierade melllan 10 - 15 personer vid till

fällen då Inge besökt klubben. Vid något enstaka besök har Inge suttit vid 

ett av spelborden och spelat tillsammans med Peter Molander och "Janne" Carrum . 

\o....,., Beträffande skjut vapen så har Inge hört ryktesvis att Peter Molander innehaft 

ett skjutvapen. Inge kan inte påminna sig i vilken krets ryktena cirkulerat. 

• • 

• 

Inge kan ej heller tidsbestämma när Peter möjligen skulle innehaft ett skjut

vapen . 

Beträffande inbrott/stöld på klubb 

spelmaskin från klubben. Ryktesvis 
Oxen, berättar 

så stal Kuj tim 
Inge att Kujtim stulit en 
även 

på klubben, vid samma inbrottstill fälle. Inge kan inte 

skett. 

något vapen som fanns 
tidsbestämma när brottet 

ingen Beträffande klubbägaren Paul Molander, så hade Ingeldjupare kontakt med honom 

annat än såsom varande Peters far. Inge tror inte att Paul Molander förvarat 

O 
något vapen på klubb Oxen för annans räkning eller för egen del, det är dock 
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inte helt uteslutet med tanke på den person Paul Molander är. 

Inge 

Olof 
tillfrågas om han känner den som gripits såsom misstänkt för mordet på 

Palme. Ryktesvis för någon vecka sedan, har Inge hört 

heter Christer Pettersson. Inge 

ansikte till det namnet. Mannen 

kan inte identifiera någon 

ifråga är helt obekant för 

att mannen ifråga 

person eller något 

Inge. Vidare känner 
Inge mycket väl till att "bajonettmördaren" och "41-åringen" är identisk med 
Christer Pettersson . 

Vidare tillfrågas Inge om dennes bekantskap med Reine Jansson och lena Akerlund. 
Reine Jansson är en helt obekant person för Inge. lena Akerlund, det namnet 

har Inge hört i något sammanhang. Han kan dock inte påminna sig någon med det 

namnet. 

Inge berättar vidare att Lars Berthold Larsson är en obekant person för honom, 

så även gällande Kindsjö, Sissi Vivianne. Även Haci är en för Inge obekant 

person. 

Inge lämnar följande signalement på sig själv den 28 februari 1986. Inge kan 

inte påminna sig hur han gick klädd vid den tidpunkten, annat än sina jeans 
som han hade på sig för jämnan . 

förhöret avslutas klockan 13.30 . 

Kassetten vändes 

Karlsson godkänner förhöret i dess helhet och önskar ej taga del av utskrivet 

protokoll. 

sc;�:��
9 

Torsten Stålnacke/krinsp 

TILLÄGG till förhöret som inte redovisats tidigare. 
0 
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Under förhörets gång efterforskade Inge Karlsson källan, alltså den person 

som lämnat upplysningar till polisen om händelsen i Oxengaraget. Frågan be

svarades ej. 

Efter ytterligare frågeställningar i ärendet, säger Inge Karlsson plötsligt: 

"nu förstår jag vem som pratat", detta utan att nämna Tahir till namnet. På

ståendet kommenteras på intet sätt av förhörsledarna. 

Torsten Stålnacke/krinsp . 

0 
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Protokoll fört över fotokonfrontation i Oxenavsnittet. 

Konfrontationen genomfördes på KVA Håga den 15 februari 1989, efter förhör 
med konfrontarionsobjektet Karlsson, Hans Inge f.611116-0054., av krinsp 
Torsten Stålnacke och krinsp Alf Andersson. 

Syftet med konfrontationen var att utpeka gäster/besökare på Oxen samt att 

ange någon som kan anknytas till vapenhandel eller någon som är känd för 

vapeninnehav. Karlsson besökte ej Oxen den 28 februari 1986. 

08 LO.panda nr 

51 bilder förevisas på män och 20 bilder på kvinnor enligt bifogad förteckn_ing. 

Karlsson känner igen följande personer såsom varande kända besökare på 

klubb Oxen, personer sorn han träffat vid opreciserad tidpunkt på klubben. 

Foto nr. 14,16, 18, 20,21,22,23,26,32 samt 45, vad beträffar manliga personer. 

Foto nr. 6,8,13,14 samt 16 vad beträffar kvinliga besökare. 

Karlsson har förbigått foto nr.46, vilket han särskilt tillfrågas om . 

Den personen har Karlsson inte sett varesig på Oxen eller vid något annat 

tillfälle. 

Beträffande foto nr.22 och dess vapenanknytningar, säger Karlsson att han 

saknar kännedom om sådana anknytningar. Personen i fråga är endast känd 

som besökare på klubb Oxen och på Norrtullsklubben. 

Stockholn den 15 december 1989 

�,b�CA-� 
r;;fste� Stålnacke/krinsp. 
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KJcimr!rl, �;t.n11is);tv 
Lindberg, Björn 
KarJ!.iSon, lions-lnge 
L indlJcry, I.nr� Al Ian Patrick 
Vasiliou, Vasilios 
lfög I 1J11d, Ulf 

Hö;,nrnnrk, Håkan 
Hydilcrg, Kjell 
l.u,1dberg, Jan 

Zajnczkie1·1icz., Pavel 
Forsen, Jan 
Fjelly, Birger Kenneth 
ös tl und, Roger 
Berisa, Tahir 
Paul, Kjell HÅkan 
Lundgren, Uno Evert 
Gavgac iog.14';-Haci 
Sundh, Raoul Rafael 

Vicenio, Jorge 
Berisa, Kujtim 
Molander, Peter 
Cedergren, Sven Sigvard 
Durakovic, Nerrnin 
Öhman, Roger 
Larsson, Lars Allan 
Gillesäter. Herbert 
Jansson, Reinhold 

Johansson,Conny 
Olsson, Stig Kenneth 
Andersson, Michael 
Hammargren, Christer 
Anzen, Claes-Göran 
Nordensson, Peter 
Jonsson, Tomas 
Palm, Lars 
Lazik, Savo 

Johansson, Tage 
Psomas, Charalampos 
Strömfelt, Carl 
Lundqvist, Alf 
Fernberg, Kjell 
Wågström, Tommy 
Nakos, Konstantinos 
Lindström, Bengt Erik 
Westholm, Erik Olof Stefan 

Pettersson, Carl Gustav Christer 
Spinnars, Ulf Håkan 
Norlin, Kjell Göran 
Miekkalina-Sandberg, Harry 
Kjellström, Lars Berne 
Lind, Kent Fjalar 

36 09 20-65 72 
44 09 06-70'.>9 
61 11 16-0054 
64 10 06-0070 
Sl 02 13-9390 
}6 10 21-8012 
41 00 23-1277 
S4 11 23-0138 
36 03 03-3394 

48 07 18-2136 
44 01 18-7515 
53 12 11-0173 
48 07 19-1350 
65 12 30-9359 
sa os 09-10S4 
35 01 23-0175 
61 02 05-2955 
61 02 03-9390 

63 04 25-3153 
sa 10 oS-9416 
60 02 29-0218 
31 02 24-0896 
62 09 09-2813 
49 02 13-1053 
31 03 22-6498 
32 01 23-6515 
29 04 12-0678 

58 12 02-1011 
46 03 25-0038 
59 11 13-6652 
46 06 23-0490 
45 11 1 9 -0854 
58 04 19-0113 
51 09 03-4016 
57 03 30-1933 
38 01 25-9551 

40 06 24-1055 
41 02 28-9099 
62 02 27-0010 
51 05 03-0912 
42 08 09-7172 
63 03 10-0132 
54 05 04-3091 
59 08 25-9350 
57 01 07-0251 

47 04 23-1093 
54 01 23-7515 
38 04 17-1019 
41 01 31-9459 
51 06 15-2571 
59 00 31-9394 
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Sjöholm, Iris Marianne 

Harding, Renee Madeleine Britt 

Akerlund, Lena Irene 

SKogfelter, Anette Margareta 

Jakobsson, Susanne Maria 

Dahlgrcn, Eva Carin 

Leo, Marie Patricia 

Englund, Anne Lis Maria 

Englund, Irma Jenne Holgersdotter 

Lund, Eva Christina 

Wennerholm, Asa Maria 

Olsson, Christina Elisabeth 

Broberg, Sylvia Margareta 

Martikainen, Britt 

Zetterlund, Birgitta 

Nordblom, Marianne 

von Heideken, Helene 

Gehlin, Elisabeth 

Malmqvist, Helene 

Kindsjö, Vivianne Siri 

43 04 03-8088 

58 03 29-0104 

55 11 18-5125 

44 01 12-0029 

64 04 23-3220 

61 11 21-0289 

63 04 29-0122 

57 08 22-9009 

54 01 19-1209 

53 12 22-7100 

57 12 05-0300 

55 12 09-1967 

48 05 24-7063 

56 08 29-1109 

54 01 23-0205 

43 01 25-0363 

60 04 26-0045 

64 05 10-1103 

62 12 27-0125 

43 04 03-8062 
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